
 

Děkujeme MHMP za zajištění prostor pro intervizi zdarma. 

 

STŘEP VÁS ZVE NA  

Intervizní skupinu 

určenou pro pracovníky sociálně-právní ochrany dětí, pověřené osoby, NNO, 

školská zařízení, MHMP a další odborníky věnující se práci s ohroženými dětmi a 

rodinami na území hl.m. Prahy.  

Intervizní skupina se koná  

9.6.2017 

9:00-12:00 hodin 

MHMP, Charvátova 9, Praha 1, 

Zasedací místnost v přízemí  

 

Skupinou Vás bude provázet Věra Bechyňová (STŘEP). Pro zájemce je zde 

možnost na provázení spolupracovat nebo být průvodcem dalšími intervizními 

setkáváními.   

Intervizní skupina je příležitost pro neformální setkání odborníků napříč 

sektory:  

• Účastníci přispívají nápady/podněty ze své profese a pozice v systému 

k hledání řešení pro ohrožené děti. 

• Dochází k posílení spolupráce všech přítomných ve prospěch ohrožených 

dětí.   

    Účast je bezplatná, občerstvení není zajištěno. 

Intervizní skupiny jsou odpilotovanou aktivitou v rámci projektu „…I riziko může 

být příležitost“. Stálí účastníci projevili zájem o její pokračování i po ukončení 

projektu.  

Přihlásit se můžete e-mailem na adrese: strep.mkon@centrum.cz do 5.6. 2017. 

 

Krátký záznam z jednoho z intervizních setkání můžete vidět na kanálu yotube. 

Odkaz na kanál youtube naleznete na www.strep.cz v pravém horním rohu.  


